recordationis , Futr-s 7toftrt Regis detunai ) m quintodecimo die

Menfis Junii,proxim6 futuro poft datam prsefentium , expirare di-

nofcuntur,prout ex ipfarum Litterarum infpedtone plenius ac cla-

rius poterit apparere

,

.„ 7. r^ • •

Quare pro parte didi Joha^mis Ducis Burgundia ac Comitis

Flancrix Ct-.nfanguinei noftri , & illorum de partibus Flandrix,

nobis f^piusfuit cum inftantia fupplicatum, quatmus m Praemilhs

& circa jPrxmiffa de celeri & oportuno Remedio curare dignaie-

niur,

Nos igitur,
. „ , .

Poft di^^erfas Dietas & Traftatus , varios & faus prolixos, per

Ambafliatores noftros, in Villa noftra Calefii, de Menfibus Martu

& Aprilis, ultimo elapfis,cum Commiffariis prxfati Johannis,Du-

cts Burgundia ac Comitis Flandriae Confanguinei no(h-i,de & fu-

per hujufmodi Prorogatione & Securitate Mercandifarum,& om-

nium aliorum , in didis Litteris Patris noftri comprehenforum

,

habitos, '

.
, „ ... - r>

Conliderantes coromoda & utilitatem, quae ex mutua Commu-
nicatione hujufmodi Mercatorum , & omnium aliorum, indidis

Literis comprehenforum ,
provcnerunt , ac indies Subditis utriufque

Partispoterunt verifimiliter provcnire,

* Ad Dei Laudem,ac Commodura Subditorum Regni noftri

Anglise, ac oranium aliorum Subditorura, Terrarum , Dominio-

rum noftrorum quorumcumque, ac Subditorum Partium praedi-

darum Flandriae,
.^r -r. n

Eo non obftante quod Guerra , inter Nos & Regnum noftrum

Anglix, & didum Advcrfarium noftrum Franciac, in pracfenti lit

aparata & exorta

,

r • n j

A quintodecimo die menfis Junii , proximo futun poft datam

Prcefentium , ufque ad quintumdecimura diera ejufdem menfis Ju-

nii, Anno revoluto, & fic per unum Annum immediate fequen-

tera, didas Treugas, Sufferentias, Provifiones, feu Abftinentias,

quocumque nomiiie cenfeanmr , ac omnes & fmgulos Articulos

eorumdcra,aHas, ut praemittitur,prorogatas, prout & ficut in di-

dis Litteris, inclitae recordationis , Domini &: Patris noftri nuper

Regis defunfti, fingillatim ac articulatim feriofius continentur, ex

ccrta noftia fcicntia,& deliberato Confilio, nil addito vel mutato

de prxfenti, jara de novo refumiraus, prorogamus, & prolonga-

mUS, n o /-, -rr
Prout inter Ambaffiatores pro parte parte noftra , & Commma-

rios didi Confanguinei noftri, Johanms Ducis Burgundia ac Co-

mitis Fhndrix, ukimo, in dida Villa noftra Calefii , appundua-

tuin extitit pariter & concordatum:

Promittimus, infuper , bona fide, & in verbo veritatis, Nos,
Hceredes, & Succelfores noftros omnes & fingulos, prxfentium

Treugarum, Sufteientiai-um, feu Provilioiium Prorogationem , ac

oranes & fingulos Articulos ejufdem bene & fideliter obfervatu-

ros, & per omnes & fmgulos Subditos noftros, quantum ad nos

pertinet, tenc:i & firmiter obfervari,fme violatione quacumque:

PriEterea damus, Tenore Prxfentium, in Mandatis Adrairallo,

Cuftodi quinque Portuum , & omnibus Capitaneis , Senefcallis,

Ballivis, CaftcUanis, Prjepofitis, Maioribus, Cuftodibus bonarum

Villarum , Fortalitiorum , Pontiura , Portuum , Pallagiorum ,& om-

nibus aliis Jufticiariis & Subditis noftris , & ipforum Locumte-

nentibus,ac eorum cuilibet , prout eos prjefens Negotium tangit,

feu tangere poterit quomodolibet in futurum
,
qu6d prxfentes Lit-

teras noftras, ac omnia & fmgula contenta in eifdem, teneant &
obfervent , & ab omnibus & fmgulis Subditis noftris teneri & ob-

fervari faciant, fecundum earumdem Litterarum eftaitum & teno-

Nec permittant, feu permitti faciant,fuftineant,feu fuftineri fa-

ciant quod Mercatores, ipforum Fadores, Familiares , Magiftri

Navium,Marinaiii, Peregrini,Clerici,Pifcatores,& alii,in prx-

fentibus Litteris noftris coniprehenfi , feu quiiibet eorumdem , de

una parte & de alia, patiantur Dampnum, Gravamen, vel Inju-

liam aliquam in Corpore , vel in Bonis , fet quod poftint & de-

beant libere, bene, & fecure uti & gaudere omnibus & fingulis

Provifionibus & Sec uritatibus, in prxfentibus Litcris noftris com.-

prehenfis , line impedimento vel dilturbatione quibufcumque , du-

rante Anno prxdifto, ,,..,. ^ , ..

Et , li contingat quod aliquid ht attemptatum , feu dampnifica-

tum , contra praefentium Provilionum , lic Prorogatarum , Teno-

rem in corpore, vel in Bonis (quod abfit) illud taliter atterapta-

tum ' feu dampnificatum , eniendent & emendari faciant ,
prout ad

cos & eorum quemlibet pertinet ,fecundum prxlentium Provifio-

num efifedum, & prout Ratio & Juftitia de ie exigunt & requi-

runf ita ut, exemplo hujufmodi Punitionis alii penerriti , limilia

agere' in futurum pertimefcant

,

Et ne prsefentium Sufferentiarura, fic, ut praemittitur
,
per nos

Prorogatarum,Ignorantiae Affedatores inveniantur, vobis omnibus

& fingulis ,
quibus llipra ,

praecipimus & mandamus ,quatinus prae-

fentcs Treugas,feu Suff"erentias,fic, ut prxniittitur
,
per Nos Pro-

rogatas, in Tocis folitis & conluetis, ac locis aliis, quibus vobis,

& cuihbct velh-um, melius videbitur expedire,proclametiii & pu-

blicetis, feu proclamari & publicari faciatis.

Literas noftras fieri fecimus Patcntcs.